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Think ahead.

Tork punainen Cocktail-lina

Tork Cocktail-/kahviliinat ovat ihanteellisia baareissa ja kahviloissa
vélipaloja ja juomia tarjoiltaessa. Niitd on saatavilla monissa eri
moderneissa ja klassisissa vareissa, jotka piristavat kattausta.

Tuotenro 477826

Punainen

Tarkeimmaét edut:

- Luo vieraille haluttu vaikutelma tarjoamalla
tasokkaita lautasliinoja juomien ja valipalojen
nauttimisen yhteydessa

- Tork Easy Handling® -hyllyvalmis laatikko —
helpompaan avaamiseen ja pakkausjatteen
havittdmiseen sek& tuotteiden esittelyyn



Toimitustiedot

EAN
Kappaletta

Kuluttajayksikot

Korkeus
Leveys
Pituus
Méaéara
Nettopaino
Bruttopaino

Materiaali

Kuluttajayksikko
7322540773217
200

80 mm

238 mm

119 mm
2,3dm3
355,79

360,29

Plastic

Kuljetusyksikko
7322540773231
2400

12

376 mm

251 mm

338 mm

31,9 dm3
4,3kg

4,7 kg

Carton

Kuormalava
7322540834161
72000

360

1278 mm

800 mm

1200 mm
1m3

128,1 kg
141,3kg
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e:e:a eSS’ ty Essity on johtava globaali hygienia- ja terveysyhtio.
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